[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.07.2022

	№
	383-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 02.12.2021 № 661-П
Правительство Кировской области постановляет:

Внести в состав комиссии по развитию инвестиционного климата                 в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 02.12.2021 № 661-П «О создании комиссии по развитию инвестиционного климата в Кировской области», следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии ЛОГИНОВА Юрия Николаевича,  министра транспорта Кировской области.

2.  Исключить из состава комиссии Шевелева Ю.А.

	Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]